
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 1 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 24. 10. 2022 v hasičské zbrojnici ve Staré Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: 15
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Bc. Ondřej Sedlář
Zapisovatel*: Zuzana Pallo
Ověřovatelé zápisu: Tereza Sýkorová, Ing. Yvona Korpasová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení ustavujícího zasedání zastupitelstva obce

Zasedání  Zastupitelstva  obce  bylo  zahájeno  v  17:00  hodin  nejstarším  členem  zastupitelstva  obce
Ing. Radislavem Foltou. Již před tímto dnešním zasedáním bylo členům zastupitelstva obce předáno Osvědčení
o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
o změně některých zákonů, v platném znění. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91, odst. 1, zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí lhůty pro podání
návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování. Informace o konání ustavujícího zasedání byla zveřejněna
podle § 93, odst. 1, zákona o obcích na úřední desce Obecního úřadu Stará Ves nad Ondřejnicí, v souladu
se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 17.10.2022. Současně byla zveřejněna na "elektronické úřední
desce".  Předsedající  schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva obce konstatoval,  že
přítomno je 15 členů zastupitelstva obce, takže zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.  

Ještě před projednáváním dalšího bodu programu vystoupil Mgr. Jaromír Chvostek a v krátkosti vysvětlil svou
rezignaci na zastupitele. Bohužel jeho zdravotní stav už mu nedovolí, aby ve funkci zastupitele pokračoval,
zároveň poděkoval  všem svým voličům za podporu,  všichni  přítomní  v  sále  mu za jeho 24leté  působení
ve funkci místostarosty poděkovali potleskem.

2. Složení slibu členů zastupitelstva obce

Předsedající Ing. Radislav Folta v souladu s § 69, odst. 2, zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva
obce ke složení slibu. Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69, odst. 2, zákona
o obcích:

„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat
svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky“ a jmenovitě
vyzval  přítomné  členy  zastupitelstva  obce  ke  složení  slibu  pronesením  slova  "slibuji"  a  podpisem
na připraveném archu.

Žádný člen zastupitelstva obce neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva
obce podle § 69, odst. 2, zákona o obcích.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/1Z/2022 bylo schváleno.

3. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva obce

Předsedající Ing. Radislav Folta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou
členům zastupitelstva a  v  souladu s  informací  zveřejněnou na úřední  desce.  K návrhu programu nebyly
vzneseny návrhy na doplnění. 

Program:

1. Zahájení ustavujícího zasedání zastupitelstva obce

2. Složení slibu členů zastupitelstva obce

3. Schválení programu ustavujícího zasedání zastupitelstva obce

4. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

5. Schválení Jednacího a Volebního řádu

6. Určení volební a návrhové komise a jejich předsedů

7. Volba starosty a místostarosty

  7.1. Určení počtu místostarostů

  7.2. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění ( § 71 Zákona
o obcích)

  7.3. Určení způsobu volby starosty a místostarosty

  7.4. Volba starosty

  7.5. Volba místostarosty

8. Volba Rady obce

9. Zřízení finančního a kontrolního výboru

  9.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

  9.2. Volba předsedy finančního výboru

  9.3. Volba členů finančního výboru

  9.4. Volba předsedy kontrolního výboru

  9.5. Volba členů kontrolního výboru

10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce (§ 72 zákona o obcích)

11. Diskuze



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje Program 1. ustavujícího zasedání zastupitelstva
obce konaného dne 24.10.2022, od 17 hodin v hasičské zbrojnici ve Staré Vsi, který je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/1Z/2022 bylo schváleno.

4. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele

Předsedající Ing. Radislav Folta požádal zastupitelstvo obce, aby podali návrh na ověřovatele zápisu. Navrženy
byly: p. Tereza Sýkorová a Ing. Yvona Korpasová. Jako zapisovatelkou byla navržena p. Zuzana Pallo. K návrhu
nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje ověřovatele zápisu p. Terezu Sýkorovou a Ing. Yvonu
Korpasovou a zapisovatelkou zápisu jednání p. Zuzanu Pallo.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/1Z/2022 bylo schváleno.

5. Schválení Jednacího a Volebního řádu

Členové zastupitelstva obce již před jednáním dostali v elektronické formě návrh Jednacího a Volebního řádu
ustavujícího zasedání zastupitelstva obce. V tomto bodu programu vystoupil Ing. Jan Menšík a navrhl změnu
ve Volebním řádu, a to, aby hlasování bylo veřejné. Předsedající Ing. Radislav Folta dal hlasovat o této změně.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje  Jednací  a  volební  řád ustavujícího zasedání
zastupitelstva obce s úpravou článku 2 volebního řádu, tj. že všechno hlasování proběhne veřejně.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/1Z/2022 bylo schváleno.

6. Určení volební a návrhové komise a jejích předsedů
blok 6-1

Předsedající Ing. Radislav Folta vyzval členy zastupitelstva obce, aby podali návrh na členy volební komise.
Byli navrženi: p. Otakar Mlčoch, Mgr. Pavla Hranická a Mgr. Jana Boháčová.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  určuje  složení  volební  komise:  p.  Otakara  Mlčoch,
Mgr. Pavla Hranická a Mgr. Jana Boháčová a jejího předsedu p. Otakara Mlčocha.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5a/1Z/2022 bylo schváleno.

blok 6-2

Předsedající Ing. Radislav Folta vyzval členy zastupitelstva obce, aby podali návrh na členy návrhové komise.
Byli navrženi: Mgr. Kamila Chvostková, RNDr. Michal Janošek Ph.D. a p. Pavel Folta.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje složení návrhové komise: Mgr. Kamila Chvostková,
RNDr. Michal Janošek Ph.D. a p. Pavel Folta a jejího předsedu RNDr. Michala Janoška Ph.D.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5b/1Z/2022 bylo schváleno.

7. Volba starosty a místostarosty

7.1. Určení počtu místostarostů
blok 7.1-1

V tomto  bodě  zasedání  vystoupil  RNDr.  Michal  Janošek  a  navrhl  počet  2  místostarostů.  Jak  z  důvodu
zastupitelnosti při svatebních obřadech, tak rozdělení velkého množství práce s tím, že doplnil návrh o fakt, že
by si oba místostarostové dělili měsíční odměnu připadající jednomu místostarostovi. Finančně by tedy Obec
nijak nezatížili. Vystoupila i Mgr. Kamila Chvostková s návrhem na počet 1 místostarosty.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje zvolení jednoho místostarosty.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 9 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 7.1-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje zvolení dvou místostarostů.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/1Z/2022 bylo schváleno.

7.2. Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71
zákona o obcích)

RNDr. Michal Janošek, Ph.D. v tomto bodě navrhl, aby funkce starosty obce byla vykonávána jako dlouhodobě
uvolněná ve smyslu § 71 zákona o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  určuje  že  pro výkon funkce starosty obce bude člen
zastupitelstva dlouhodobě uvolněn.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/1Z/2022 bylo schváleno.

7.3. Určení způsobu volby starosty a místostarosty

Předsedající  Ing.  Radislav  Folta  konstatoval,  že  nestanoví-li  zastupitelstvo  jinak,  probíhá  volba  starosty
a místostarosty dle schváleného Volebního řádu veřejně hlasováním. Předsedající dále upozornil, že nejdříve
bude volen starosta a po jeho zvolení bude přistoupeno k volbě místostarostů. Pokud bude navrženo více
kandidátů,  tak  o  jednotlivých  kandidátech  bude  hlasováno  dle  abecedy,  přičemž  po  platném  zvolení
konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarostů
postupem uvedeným předsedajícím.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/1Z/2022 bylo schváleno.

7.4. Volba starosty
blok 7.4-1

Předsedající Ing. Radislav Folta vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty. Byly podány
následující  návrhy:  Člen  zastupitelstva  RNDr.  Michal  Janošek,  Ph.D.  navrhl  zvolit  do  funkce  starosty
Bc. Ondřeje Sedláře, dále členka zastupitelstva Mgr. Kamila Chvostková navrhla zvolit do funkce starosty
Ing.  Dalibora  Dvořáka.  Oba  kandidáti  přednesli  svůj  krátký  projev.  Bc.  Ondřej  Sedlář  poděkoval  a
konstatoval, že plánem do budoucna je modernější obec ( digitalizace obce, Smart Česko). V krátkém projevu
Ing.  Dalibor  Dvořák  shrnul,  že  každý  musí  jednou  začít  a  skončit  a  je  třeba  si  uvědomit,  že  dosud
se zastupitelstvo vždy ve všem domluvilo, dnes mu to však bohužel přijde, že se chceme rozdělit. Jak byl
informován panem Janoškem, je zapotřebí změna.  RNDr. Michal Janošek, Ph.D. ještě krátce reagoval, že
v  průběhu jednání  vyšlo  najevo,  že  se  nelze  domluvit  se  všemi.  Dle  jeho názoru má největší  pravomoc
zastupitelstvo obce, není to jen o radě obce, ubezpečil, že nechtějí mít svůj uzavřený tým. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí starostou obce Ing. Dalibora Dvořáka.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 9 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 7.4-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí starostou obce Bc. Ondřeje Sedláře.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/1Z/2022 bylo schváleno.

7.5. Volba místostarosty
blok 7.5-1

Protože  byl  starosta  Bc.  Ondřej  Sedlář  řádně  zvolen,  bylo  mu  před  projednáváním  dalšího  bodu
(volba  místostarostů)  předáno  řízení  ustavujícího  zasedání  zastupitelstva  obce.  Starosta  vyzval  členy
zastupitelstva k  podávání  návrhů na funkci  místostarosty.  Na post  místostarosty  byly  podány následující
návrhy: Mgr. Kamila Chvostková a RNDr. Michal Janošek, Ph.D.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí místostarostou obce Mgr. Kamilu Chvostkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 9 / Zdrželo se: 0

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 7.5-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí místostarostou obce RNDr. Michala Janoška, Ph.D.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10a/1Z/2022 bylo schváleno.

blok 7.5-3

Starosta  opětovně  vyzval  členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  funkci  druhého  místostarosty.
Na post místostarosty byly podány následující návrhy: Otakar Mlčoch, Bc. Adam Šeděnka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí místostarostou obce p. Otakara Mlčocha.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 6 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 10b/1Z/2022 bylo schváleno.

8. Volba Rady obce
blok 8-1

Nejprve starosta obce seznámil přítomné, že počet členů rady obce může být od 5-11 a nesmí být vyšší než je
1/3 počtu členů zastupitelstva obce. S ohledem na tuto právní úpravu je stanoven počet členů rady obce na 5,
starosta a místostarostové obce jsou dle zákona členy rady obce bez volby.

Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na další členy Rady obce. Byly podány následující
návrhy: p. Pavel Folta, Mgr. Kamila Chvostková, Ing. Jan Menšík a Bc. Adam Šeděnka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  volí  podle  §  84,  odst.  2,  písm.  m),  zákona  o  obcích,
členem Rady obce p. Pavla Foltu.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 6 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11a/1Z/2022 bylo schváleno.

blok 8-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  volí  podle  §  84,  odst.  2,  písm.  m),  zákona  o  obcích,
členem Rady obce Mgr. Kamilu Chvostkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 8 / Zdrželo se: 1

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 8-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  volí  podle  §  84,  odst.  2,  písm.  m),  zákona  o  obcích,
členem Rady obce Ing. Jana Menšíka.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 6 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 11b/1Z/2022 bylo schváleno.

9. Zřízení finančního a kontrolního výboru



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

9.1. Určení počtu členů finančního a kontrolního výboru

Starosta obce úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor dle § 117 odst. 2
a § 84 odst. 2 písm. l, zákona o obcích, neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu
se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý ( § 117
odst. 3 zákona o obcích ), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona
o obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen
člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být
starosta,  místostarosta,  tajemník  obecního  úřadu  ani  osoby  zabezpečující  rozpočtové  a  účetní  práce
na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).

RNDr. Michal Janošek, Ph.D. navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý
z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí zřizuje finanční a kontrolní výbor, oba výbory v počtu 3
členů.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/1Z/2022 bylo schváleno.

9.2. Volba předsedy finančního výboru

Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na předsedu finančního výboru. Jako předseda
finančního výboru byla navržena Ing. Yvona Korpasová. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  volí  do funkce předsedy finančního výboru Ing.  Yvonu
Korpasovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/1Z/2022 bylo schváleno.

9.3. Volba členů finančního výboru
blok 9.3-1

Starosta  obce  vyzval  členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  členy  finančního  výboru.  Jako  členové
finančního výboru byli navrženi: Ing. Dalibor Dvořák, p. Pavel Folta a Bc. Adam Šeděnka.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  volí  do  funkce  člena  finančního  výboru  Ing.  Dalibora
Dvořáka.

Výsledek hlasování:
Pro: 14 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 14a/1Z/2022 bylo schváleno.

blok 9.3-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí do funkce člena finančního výboru p. Pavla Foltu.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 6 / Zdrželo se: 2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 9.3-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí do funkce člena finančního výboru Bc. Adama Šeděnku.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 5 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 14b/1Z/2022 bylo schváleno.

9.4. Volba předsedy kontrolního výboru

Starosta obce vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na předsedu kontrolního výboru. Jako předseda
kontrolního výboru byla navržena Mgr. Kamila Chvostková. Jiný návrh podán nebyl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí do funkce předsedy kontrolního výboru Mgr. Kamilu
Chvostkovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 2 / Zdrželo se: 2

Usnesení č. 15/1Z/2022 bylo schváleno.

9.5. Volba členů kontrolního výboru
blok 9.5-1

Starosta  obce  vyzval  členy  zastupitelstva  k  podávání  návrhů  na  členy  kontrolního  výboru.  Byly  podány
následující návrhy: Mgr. Boháčová, Ing. Radislav Folta, Ing. Marcel Janošec.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  volí  do  funkce  člena  kontrolního  výboru  Mgr.  Janu
Boháčovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 6

Usnesení č. 16a/1Z/2022 bylo schváleno.

blok 9.5-2

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí do funkce člena kontrolního výboru Ing. Radislava Foltu.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 7 / Zdrželo se: 2

Návrh usnesení nebyl přijat.

blok 9.5-3

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí  volí  do  funkce člena kontrolního výboru Ing.  Marcela
Janošce.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 5 / Zdrželo se: 1

Usnesení č. 16b/1Z/2022 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

10. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva obce (§ 72 zákona o
obcích)

V  tomto  bodě  programu  vystoupil  RNDr.  Michal  Janošek  s  návrhem  měsíční  odměny  za  výkon
funkce místostarosty obce (§ 77 odst. 2 zákona o obcích) ve výši 11.100,- Kč. Dále navrhl, aby neuvolněným
členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 zákona o obcích a nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách
za výkon funkce členům zastupitelstev,  v platném znění,  poskytována odměna za výkon funkce předsedy
výboru a komisí zastupitelstva ve stejné výši jako doposud, a to ode dne jejich zvolení do funkce předsedy nebo
člena výboru (§ 77 odst. 2 zákona o obcích). Před hlasováním nebyly členy zastupitelstva obce podány žádné
návrhy.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí stanovuje odměnu za výkon funkce:

neuvolněného místostarosty obce ve výši 11.100,- Kč za měsíc1.
neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1.200,- Kč za měsíc2.
neuvolněného člena rady obce ve výši 5.000,- Kč za měsíc3.
člena rady obce a předsedy komise (výboru) ve výši 7.500,- Kč za měsíc4.
člena rady obce a člena komise (výboru) ve výši 7.000,- Kč za měsíc5.
předsedy komise (výboru) ve výši 2.500,- Kč za měsíc6.
předsedy komise (výboru) a člena komise (výboru) ve výši 4.500,- Kč za měsíc7.
člena komise (výboru) ve výši 2.000,- Kč za měsíc8.

Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka na uvolněný mandát
člena  zastupitelstva  obce  bude  odměna  poskytována  ode  dne  prvního  zasedání  zastupitelstva,  jehož
se zúčastnil a po složení slibu. V případě budoucích změn obsazení jednotlivých funkcí bude odměna
poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

Výsledek hlasování:
Pro: 15 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/1Z/2022 bylo schváleno.

11. Diskuze

Starosta  obce  vyzval  předsedu  návrhové  komise,  aby  přednesl  návrhy  usnesení  k  dnešnímu  jednání
zastupitelstva obce.

V závěrečné diskuzi vystoupil nově zvolený starosta Bc. Ondřej Sedlář. Poděkoval a zkonstatoval, že věří, že si
se všemi problémy poradíme a opozice bude konstruktivním partnerem v diskuzi, poděkoval dosavadnímu
starostovi Ing. Dvořákovi za úctyhodných 24 let ve funkci ( poděkování vyjádřili i všichni přítomní v sále
několikaminutovým aplausem ve stoje ), taktéž bývalým radním a místostarostovi Mgr. Chvostkovi a věří, že
budou nadále nápomocni při dalším rozvoji obce. 

Na  závěr  promluvil  i  dosavadní  starosta  Ing.  Dalibor  Dvořák,  poděkoval  všem  svým  voličům  za  účast
ve volbách, za podporu Sdružení nezávislých 2022, bohužel se však nepodařilo prosadit názory, které Sdružení
vnímá. Ohradil se proti slovu opozice, dle jeho slov si nikdy na toto nehráli. Ubezpečil, že určitě do budoucna
členové Sdružení budou a chtějí pro obec pracovat, jinak by zde dnes neseděli. 

Ověřovatelé: Tereza Sýkorová   ............................................................
 

Ing. Yvona Korpasová   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Starosta Bc. Ondřej Sedlář   ............................................................
 
Místostarosta RNDr. Michal Janošek, Ph.D.   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 31. 10. 2022


